
 1 

Uchwała Nr XLI/318/2017 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 21 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Niechlów na rok 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017. 1875), art. 212, art. 214, art. 215, art. 219, art. 

222, art. 235 - 237, art. 242, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2017. 2077) 

 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę:                       340.882,00 zł 

  

  Zmiany w planie dochodów na 2017 rok przedstawia Załącznik nr 1 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:            340.882,00 zł 

  

  Zmiany w planie wydatków na 2017 rok przedstawia Załącznik nr 2     

    

3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy przedstawia się następująco: 

 

Dochody budżetowe:   25.564.657,77 zł 

  w tym: 

- bieżące:    24.538.812,74 zł 

   - majątkowe:      1.025.845,03 zł  

 

Wydatki budżetowe:   25.767.424,15 zł 

w tym: 

- bieżące:    22.681.352,09 zł 

   - majątkowe:      3.086.072,06 zł 

 

4. Uchwala się deficyt budżetowy w wysokości 202.766,38 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Tabela nr 3 do Uchwały budżetowej na 2017 rok - Zadania inwestycyjne w 2017 r., 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 3 do Uchwały. 

 

2. Tabela nr 4 do Uchwały budżetowej na 2017 rok - Dotacje celowe na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2017 roku, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do Uchwały. 

 

3. Tabela nr 6 do Uchwały budżetowej na 2017 rok - Wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2017 roku, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do Uchwały. 

 

 

 



 2 

 

4. Załącznik nr 1 do Uchwały budżetowej na 2017 rok - Dotacje udzielone w 2017 roku z 

budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do Uchwały. 

 

5. Załącznik nr 5 do Uchwały budżetowej na 2017 rok - Plan dochodów rachunku dochodów 

jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2017 r., otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 7 do Uchwały 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 











Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLI/318/2017
Rady Gminy Niechlów
z dnia 21 grudnia 2017 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01042

Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów 
rolnych oznaczonej numerem działki 260 w 
miejscowości Bełcz Wielki (UMWD)

342 903,00 333 000,00 227 370,00 0,00 105 630,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

2 010 01042

Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów 
rolnych oznaczonej numerem działki 169 w 
miejscowości Karów

119 207,00 113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

3 010 01042

Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów 
rolnych oznaczonej numerem działki 354/1 w 
miejscowości Żuchlów (dokumentacja projektowo - 
kosztorysowa wraz z materiałem zgłoszeniowym)

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

4 600 60013

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 305 w zakresie 
chodnika w m. Łękanów - Siciny  (działka 492/2) 
(DSDiK)

275 038,06 261 062,06 130 531,03 0,00 130 531,03 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

5 600 60013

Budowa ciągu rowerowego w m. Łękanów - Naratów - 
jako element infrastruktury turystycznej 

(dokumentacja projektowo - kosztorysowa) (PROW 

2014-2020, DSDiK) (droga wojewódzka nr 305)

296 820,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

6 600 60016
Przebudowa pasa drogowego działek 701/6, 702/24, 
702/25, 702/26, 730, 731/3 w m. Naratów 

196 000,00 196 000,00 59 000,00 0,00 137 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

7 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Niechlów 
oznaczonej numerami działek 342, 343, 344 oraz 351

514 563,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
rok 

budżetowy 

2017 

(7+8+9+10)

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł

kredyty

i pożyczki

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

Łączne koszty 

finansowe



8 600 60016

Przebudowa drogi oznaczonej numerami działek 10/3 
oraz 43 w miejscowości Wągroda (dokumentacja 
projektowo - kosztorysowa) (ANR)

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

9 600 60016

Przebudowa drogi oznaczonej numerami działek 75/4 
oraz 208/9 w miejscowości Karów (dokumentacja 
projektowo - kosztorysowa) (ANR)

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

10 600 60016

Przebudowa nawierzchni zatoki autobusowej 

oznaczonej numerami działek 55/3 oraz 68 w 
miejscowości Niechlów

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

11 600 60016
Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerami 

działek 355 oraz 365 w miejscowości Niechlów
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Niechlów

12 600 60016
Zakup wiaty przystankowej na potrzeby miejscowości 
Siciny

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

13 700 70005

Remont zabytkowego budynku w Bartodziejach z 

adaptacją na mieszkania socjalne (studium 
wykonalności, aktualizacja dokumentacji projektowo-
kosztorysowej, zarządzanie projektem) (RPO WD 
2014-2020)

1 146 822,00 19 822,00 19 822,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

14 700 70005
Opłaty notarialne związane z nabyciem lokali 
mieszkalnych z zasobu ANR OT Wrocław

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

15 754 75412

Przebudowa budynku remizy strażackiej OSP 
Niechlów - wykonanie instalacji centralnego 
ogrzewania oraz komina (działka 55/1)

15 300,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

16 754 75412
Zakup aparatu powietrznego ODO AUER z 

czujnikiem bezruchu dla OSP Wronów
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Niechlów

17 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Wroniniec 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

18 801 80101
Realizacja zadań termomodernizacyjnych budynku 
Zespołu Szkół w Sicinach

323 000,00 323 000,00 173 000,00 0,00 150 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

19 801 80104

Adaptacja pomieszczeń szkolnych na pomieszczenia 
oddziału przedszkolnego w budynku Zespołu Szkół w 
Sicinach

119 600,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów



20 852 85202

Adaptacja pomieszczeń budynku pocysterskiego 
pałacu prepozyta w Sicinach na pomieszczenia Domu 
Pomocy Społecznej (studium wykonalności, program 
funkcjonalno-użytkowy) (RPO WD 2014-2020)

4 999 529,00 15 430,00 15 430,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

21 852 85203

Adaptacja pomieszczeń po byłym Gimnzajum w 
Naratowie na Dom Dziennego Pobytu Seniorów 
(dokumentacja kosztorysowa)

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

22 855 85505
Adaptacja pomieszczeń Zespołu Szkół w Niechlowie 
na potrzeby żłobka (dokumnetacja kosztorysowa)

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

23 900 90001
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
(PROW 2014-2020)

130 000,00 130 000,00 101 400,00 0,00 28 600,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

24 900 90001
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Naratów oraz Wroniniec (przyłącze energetyczne)

3 142 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

25 900 90001

Zakup ciągnika do przewozu nieczystości płynnych o 
mocy maksymalnej 140 KM wraz z beczką 
asenizacyjną o pojemności 10m3  (WFOŚiGW)

351 000,00 351 000,00 286 000,00 0,00 65 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

26 900 90002
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (RPO WD 2014-2020)

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

27 900 90002

Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów 
innych niż niebezpieczne i obojętne we Wronowie 
(część biologiczna) (WFOŚiGW)

343 142,00 119 703,00 96 003,00 0,00 23 700,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

28 921 92109
Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Łękanów (dokumentacja projektowo - kosztorysowa)

3 876,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Niechlów     

(środki sołeckie)

29 921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wroniniec 
(dokumentacja projektowo - kosztorysowa) (działka 
57) (PROW 2014-2020)

623 481,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

30 921 92109

Przebudowa świetlicy wiejskiej we Wronowie 
poprawą aktywności mieszkańców wsi realizujących 
założenia opracowanej strategii w programie Odnowa 
Wsi Dolnośląskiej

101 000,00 101 000,00 71 000,00 0,00 30 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów



31 921 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Karowie 7 679,00 7 679,00 7 679,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Niechlów     

(środki sołeckie 
1.679 zł)

32 921 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Żabinie 7 322,00 7 322,00 7 322,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Niechlów   

(środki sołeckie 
1.322 zł)

33 921 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Tarpnie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

34 921 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Wiosce 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

35 921 92109
Przebudowa świetlicy wiejskiej w  miejscowości 
Żuchlów (dokumentacja kosztorysowa)

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

36 926 92605

Wykonanie zagospodarowania zieleni skweru  - 

miejsca wypoczynku i rekreacji w miejscowości 
Niechlów (WFOŚiGW)

35 345,00 35 345,00 15 775,00 0,00 19 570,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

37 926 92605
Budowa placu zabaw w miejscowości Świerczów 
(działka 56)

5 000,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

38 926 92605 Budowa placu zabaw w miejscowości Bogucin 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

39 926 92605 Budowa placu zabaw w miejscowości Karów 7 120,00 7 120,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

40 926 92605 Budowa placu zabaw w miejscowości Bartodzieje 7 120,00 7 120,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Niechlów

13 455 467,06 3 056 283,06 2 366 252,03 0,00 690 031,03 0,00 xOgółem













Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLI/318/2017
Rady Gminy Niechlów
z dnia 21 grudnia 2017 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1 801 80146 2320 Powiat Górowski (PCDNiPPP w Górze) 0 0 2 573

2 900 90001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie 0 20 607 0

3 900 90002 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie 0 7 995 0

4 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Niechlowie 323 003 0 0

5 921 92116 2480 Biblioteka Gminna w Niechlowie 202 700 0 0

Nazwa zadania

1 754 75412 2820
Dofinansowanie ochotniczym strażom pożarnym zakupu wyposażenia i prac

remontowych
0 0 3 233

2 754 75412 6230 Dofinansowanie ochotniczym strażom pożarnym zakupu wyposażenia 0 0 11 089

3 900 90001 6230
Dofinansowanie osobom fizycznym budowy przydomowych oczyszczalni

ścieków
0 0 18 700

4 921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000

5 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej 0 0 40 000

525 703 28 602 105 595

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

§



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XLI/318/2017
Rady Gminy Niechlów
z dnia 21 grudnia 2017 r.

w złotych

Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1.
Zespół Szkół w Niechlowie:                

Rozdział: 80101
0 66 200 66 200 0

2.
Zespół Szkół w Sicinach          

Rozdział: 80101
0 11 125 11 125 0

3.
Gimnazjum w Naratowie*:                

Rozdział: 80110
0 7 850 7 850 0

0 85 175 85 175 0

*  z dniem 1 września 2017 r. Gimnazjum w Naratowie wygaszane i włączone do Zespołu Szkół w Sicianch

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku
ogółem

Ogółem

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2017 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku
ogółem


